
УТОЧНЕНО 
 

 

Обґрунтування 

до питання про прийняття постанови НКРЕКП 

«Про внесення змін до переліку кандидатур посадових осіб операторів 
газорозподільних систем, відповідальних за моніторинг впровадження 

програми відповідності, затвердженого постановою НКРЕКП  
від 24 жовтня 2017 року № 1289» 

 

 

Положеннями статті 39 Закону України «Про ринок природного газу» 

визначено, що Регулятор затверджує кандидатури посадових осіб операторів 
газорозподільних систем, відповідальних за моніторинг впровадження 
програми відповідності. 

З цією метою постановою НКРЕКП від 24 жовтня 2017 року № 1289 було 
затверджено перелік кандидатур посадових осіб операторів газорозподільних 
систем, відповідальних за моніторинг впровадження програми відповідності.  

Разом з цим, у зв’язку із надходженням до НКРЕКП листів Операторів 
ГРМ з пропозиціями щодо внесення змін до затвердженого переліку 
кандидатур посадових осіб операторів газорозподільних систем, відповідальних 
за моніторинг впровадження програми відповідності, виникла необхідність 
щодо актуалізації зазначеної інформації. 

З огляду на викладене вище, пропонуємо прийняти постанову НКРЕКП  
«Про внесення змін до переліку кандидатур посадових осіб операторів 
газорозподільних систем, відповідальних за моніторинг впровадження 
програми відповідності, затвердженого постановою НКРЕКП від 24 жовтня 
2017 року № 1289». 

Зазначена постанова не містить ознак регуляторного акта та не потребує 
проходження процедури, передбаченої статтею 15 Закону України «Про 
Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг». 

 

 

 

Директор Департаменту  

із регулювання  
відносин у нафтогазовій сфері    Олександр КОСЯНЧУК 

 

 

 



УТОЧНЕНО 

 

 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА 

 

____________________ Київ        № _______________ 

 

 

Про внесення змін до переліку 
кандидатур посадових осіб 
операторів газорозподільних 
систем, відповідальних за 
моніторинг впровадження програми 

відповідності, затвердженого 
постановою НКРЕКП від 24 жовтня 
2017 року № 1289 

 

 

Відповідно до положень частини п’ятої статті 39 Закону України  
«Про ринок природного газу» Національна комісія, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

Унести до переліку кандидатур посадових осіб операторів 
газорозподільних систем, відповідальних за моніторинг впровадження 
програми відповідності, затвердженого постановою НКРЕКП від 24 жовтня 
2017 року № 1289, такі зміни: 

у рядку другому слова «Кібітлевський Сергій Йосипович» замінити 
словами «Сагайдак Вікторія Миколаївна»; 

у рядку третьому слова «Тимчишак Андрій Степанович» замінити 
словами «Сахарчук Руслан Іванович»; 

у рядку шостому слова «Шаповалов Андрій Васильович» замінити 
словами «Голуб Людмила Степанівна»; 



2 

 

у рядку сьомому слова «Бондаренко Наталія Василівна» замінити 
словами «Цесарук Анна Володимирівна»; 

у рядку восьмому слова «Дорохіна Наталія Михайлівна» замінити 
словами «Тис Оксана Ярославівна»; 

у рядку дев’ятому слова «Омельченко Юлія Валентинівна» замінити 
словами «Рєпіна Замірахан Ібрагімівна»; 

у рядку дванадцятому слова «Пророк Віта Василівна» замінити 
словами «Криловецький Андрій Леонідович»; 

у рядку чотирнадцятому слова «Кондратюк Юрій Віталійович» 

замінити словами «Кліменчук Тетяна Анатоліївна»; 

у рядку вісімнадцятому слова «Мельник Любомир Богданович» 

замінити словами «Дацюк Павло Миколайович»; 

у рядку двадцять першому слова «Черніков Сергій Іванович» замінити 
словами «Самсоненко Олександр Сергійович»; 

у рядку двадцять четвертому слова «Зубейко Віталій Миколайович» 
замінити словами «Юрків Оксана Іванівна»; 

у рядку двадцять п’ятому слова «Рибальченко Світлана Анатоліївна» 

замінити словами «Король Сергій Павлович»; 

у рядку тридцять першому слова «Яворовський Антон Олександрович» 

замінити словами «Соболєв Юрій Нифонович»; 

у рядку тридцять третьому слова «Храпицький Олександр Васильович» 

замінити словами «Возборський Павло Васильович»; 

у рядку тридцять п’ятому слова «Гомольська Олеся Михайлівна» 

замінити словами «Климчук Олександр Віталійович»; 

у рядку тридцять шостому слова «Савченко Сергій Віталійович» 

замінити словами «Ленько Світлана Іванівна». 

 

 

 

Голова НКРЕКП          Валерій ТАРАСЮК 



 

Обґрунтування 

до питання про прийняття постанови НКРЕКП 

«Про внесення змін до переліку кандидатур посадових осіб операторів 

газорозподільних систем, відповідальних за моніторинг впровадження 

програми відповідності, затвердженого постановою НКРЕКП  

від 24 жовтня 2017 року № 1289» 
 
 

Положеннями статті 39 Закону України «Про ринок природного газу» 

визначено, що Регулятор затверджує кандидатури посадових осіб операторів 

газорозподільних систем, відповідальних за моніторинг впровадження 

програми відповідності. 

З цією метою постановою НКРЕКП від 24 жовтня 2017 року № 1289 було 

затверджено перелік кандидатур посадових осіб операторів газорозподільних 

систем, відповідальних за моніторинг впровадження програми відповідності.  

Разом з цим, у зв’язку із надходженням до НКРЕКП листів Операторів 

ГРМ з пропозиціями щодо внесення змін до затвердженого переліку 

кандидатур посадових осіб операторів газорозподільних систем, відповідальних 

за моніторинг впровадження програми відповідності, виникла необхідність 

щодо актуалізації зазначеної інформації. 

З огляду на викладене вище, пропонуємо прийняти постанову НКРЕКП  

«Про внесення змін до переліку кандидатур посадових осіб операторів 

газорозподільних систем, відповідальних за моніторинг впровадження 

програми відповідності, затвердженого постановою НКРЕКП від 24 жовтня 

2017 року № 1289». 

Зазначена постанова не містить ознак регуляторного акта та не потребує 

проходження процедури, передбаченої статтею 15 Закону України «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг». 

 

 

 

Директор Департаменту  

із регулювання  

відносин у нафтогазовій сфері    Олександр КОСЯНЧУК 

 

 
 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА 

 

____________________ Київ        № _______________ 

 

 

Про внесення змін до переліку 

кандидатур посадових осіб 

операторів газорозподільних 

систем, відповідальних за 

моніторинг впровадження програми 

відповідності, затвердженого 

постановою НКРЕКП від 24 жовтня 

2017 року № 1289 

 

 

Відповідно до положень частини п’ятої статті 39 Закону України  

«Про ринок природного газу» Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

Унести до переліку кандидатур посадових осіб операторів 

газорозподільних систем, відповідальних за моніторинг впровадження 

програми відповідності, затвердженого постановою НКРЕКП від 24 жовтня 

2017 року № 1289, такі зміни: 

у рядку другому слова «Кібітлевський Сергій Йосипович» замінити 

словами «Сагайдак Вікторія Миколаївна»; 

у рядку третьому слова «Тимчишак Андрій Степанович» замінити 

словами «Сахарчук Руслан Іванович»; 

у рядку шостому слова «Шаповалов Андрій Васильович» замінити 

словами «Голуб Людмила Степанівна»; 

у рядку сьомому слова «Бондаренко Наталія Василівна» замінити 

словами «Цесарук Анна Володимирівна»; 



2 

у рядку восьмому слова «Дорохіна Наталія Михайлівна» замінити 

словами «Тис Оксана Ярославівна»; 

у рядку дев’ятому слова «Омельченко Юлія Валентинівна» замінити 

словами «Рєпіна Замірахан Ібрагімівна»; 

у рядку дванадцятому слова «Пророк Віта Василівна» замінити 

словами «Криловецький Андрій Леонідович»; 

у рядку чотирнадцятому слова «Кондратюк Юрій Віталійович» 

замінити словами «Кліменчук Тетяна Анатоліївна»; 

у рядку вісімнадцятому слова «Мельник Любомир Богданович» 

замінити словами «Дацюк Павло Миколайович»; 

у рядку двадцять першому слова «Черніков Сергій Іванович» замінити 

словами «Самсоненко Олександр Сергійович»; 

у рядку двадцять четвертому слова «Зубейко Віталій Миколайович» 

замінити словами «Юрків Оксана Іванівна»; 

у рядку двадцять п’ятому слова «Рибальченко Світлана Анатоліївна» 

замінити словами «Король Сергій Павлович»; 

у рядку тридцять першому слова «Яворовський Антон Олександрович» 

замінити словами «Соболєв Юрій Нифонович»; 

у рядку тридцять третьому слова «Храпицький Олександр Васильович» 

замінити словами «Возборський Павло Васильович»; 

у рядку тридцять п’ятому слова «Гомольська Олеся Михайлівна» 

замінити словами «Кривко Дмитро Михайлович»; 

у рядку тридцять шостому слова «Савченко Сергій Віталійович» 

замінити словами «Ленько Світлана Іванівна». 

 

 

 

Голова НКРЕКП          Валерій ТАРАСЮК 


	Про внесення змін до переліку кандидатур посадових осіб операторів газорозподільних систем, відповідальних за моніторинг впровадження програми відповідності, затвердженого постановою НКРЕКП від 24 жовтня 2017 року № 1289

